[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2019                                                                                                           № 36
О переводе имущества администрации
Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
в имущество муниципальной казны

В соответствии со ст. 214, 215 ГК РФ, администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Зачислить имущество, указанное в приложении 1 настоящего постановления в муниципальную казну администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

   2. Настоящее постановления обнародовать на информационном стенде и разместить  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                                   Л.В.Петрик

Приложение № 1
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

подлежащего зачислению в муниципальную казну администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	№ п.п.
	наименование
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость,  руб.
	Площадь,  м2

	1
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения)
	67:17:0100101:644
	1487434,4
	701620+/-7329

	2
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения)
	67:17:0100101:645
	2075340,08
	978934+/-8657

	3
	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения)
	67:17:0100101:643
	2222285,76
	1048248+/-8959